КЛИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И ЕПРОЕКТ

292926
29 декабря 2023 г. № 65-4

Об утверждении списка объектов
по текущему ремонту жилищного фонда
[bookmark: _GoBack]
На основании решения Кличевского районного Совета депутатов от 28 декабря 2023 г. № 66-2 «О районном бюджете на 2024 год» Кличевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить список объектов по текущему ремонту жилищного фонда, находящегося на обслуживании Кличевского унитарного коммунального предприятия «Жилкомхоз», на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя райисполкома по направлениям деятельности, отдел жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства райисполкома, финансовый отдел райисполкома.

Председатель                                                                         В.Н.Ребковец

Управляющий делами		                                                  Т.В.Харкевич

	УТВЕРЖДЕНО
Решение
Кличевского районного
исполнительного комитета
29.12.2023 № 65-4

Список объектов по текущему ремонту жилищного фонда,
находящегося на обслуживании Кличевского унитарного
коммунального предприятия «Жилкомхоз», на 2024 год

	Наименование объекта
	Вид работ
	Ед. изме-рения
	Объем работ
	Ориентировочная стоимость, рублей
	Сроки выполнения работ начало и окончание
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Жилой дом № 1, по                      ул. Комсомольской в                           г. Кличеве
	ремонт водосточной системы, кровли
	м
	31
	1300
	апрель
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 16, по                       ул. Социалистической в                     г. Кличеве
	ремонт межпанельных швов
	м
	397
	10980
	апрель
	сентябрь
	районный бюджет

	Жилой дом № 52, по                        ул. Ленинской в г. Кличеве
	ремонт водосточной системы, ремонт фасада
	м/м2
	57/336
	10390
	апрель
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 123, по                      ул. Ленинской в г. Кличеве
	ремонт отмостки, ремонт цоколя, ремонт входных групп, ремонт входа в подвал, ремонт входа на чердак
	м/м2/м2/
шт/шт
	66/64/36/1/1
	11000
	май
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 5, по                   ул. Социалистической в                       г. Кличеве
	устройство дополнительных перил на лесничной клетке
	м
	15
	1700
	июль
	июнь
	районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Жилой дом № 7, по                           ул. Социалистической в                 г. Кличеве
	замена прибора учета тепловой энергии, ремонт канализации по подвалу
	шт
	1
	3600
	июль
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 3, по                        пер. Садовому в г. Кличеве
	ремонт межпанельных швов
	м
	511
	9983
	апрель
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 10, по                     пер. Садовому в г. Кличеве
	замена прибора учета тепловой энергии
	шт
	1
	1610
	май
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 15, по                         пер. Горького в г. Кличеве
	ремонт межпанельных швов
	м
	253
	6400
	май
	август
	районный бюджет

	Жилой дом №  16А, по                      ул. Социалистической в                   г. Кличеве
	ремонт межпанельных швов, замена прибора учета тепловой энергии
	м/шт
	151/1
	6000
	июнь
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 9, по                          ул. Социалистической в                    г. Кличеве
	замена прибора учета тепловой энергии
	шт
	1
	1610
	май
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 4, по                             ул. Советской в г. Кличеве
	замена прибора учета тепловой энергии
	шт
	1
	1610
	май
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 17, по                         ул. Кривоноса в г. Кличеве
	замена прибора учета тепловой энергии
	шт
	1
	2600
	май
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 12, по                         ул. Молодежная в аг. Долгое
	ремонт балконов
	шт
	2
	5000
	апрель
	май
	районный бюджет

	Жилой дом № 3, по                          ул. Победы в аг. Ореховка
	ремонт отмостки, приямков, устройство водоотведения от крылец
	м
	45
	3700
	апрель
	май
	районный бюджет

	Жилой дом № 4, по                        ул. Победы в аг. Ореховка
	ремонт фасада
	м2
	113
	5900
	апрель
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 7, по                           ул. Победы в аг. Ореховка
	ремонт фасада
	м3
	121
	6300
	апрель
	август
	районный бюджет

	Жилой дом № 4, по                          ул. Молодежная в                            аг. Дмитриевка
	ремонт межпанельных швов
	м
	94
	2900
	май
	июль
	районный бюджет

	ИТОГО:
	92583